

K Holding ApS

Skovshoved Vænge 8, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 28 30 24 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Thomas Kirk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	K Holding ApS Skovshoved Vænge 8 2920 Charlottenlund
	Telefon: 36 30 03 10
	CVR-nr.: 28 30 24 79
	Hjemsted: Charlottenlund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Kirk
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Kirk Sikring A/S, Charlottenlund K Invest ApS, Charlottenlund
Associerede virksomheder	Thoha Holding ApS, Hvidovre 1x12 ApS, Charlottenlund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive aktiviteter igennem datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -81 t.kr. mod 1.269 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-5.000	-2.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-63.729	1.283.239
Andre finansielle indtægter	54	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-12.333	-11.139
Resultat før skat	-81.008	1.269.475
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-81.008	1.269.475
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-745.985	1.283.239
Overføres til overført resultat	664.977	0
Disponeret fra overført resultat	0	-13.764
Disponeret i alt	-81.008	1.269.475

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.702.354	1.766.083
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	50.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.752.354</u>	<u>1.766.083</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.752.354</u>	<u>1.766.083</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	15.463	6.478
Tilgodehavender i alt	<u>15.463</u>	<u>6.478</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.463</u>	<u>6.478</u>
Aktiver i alt	<u>1.767.817</u>	<u>1.772.561</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	537.254	1.283.239
6 Overført resultat	643.717	-21.260
Egenkapital i alt	<u>1.305.971</u>	<u>1.386.979</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	417.651	370.071
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.010	0
Anden gæld	41.185	15.511
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>461.846</u>	<u>385.582</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>461.846</u>	<u>385.582</u>
Passiver i alt	<u>1.767.817</u>	<u>1.772.561</u>
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.659	10.758
Andre finansielle omkostninger	674	381
	<u>12.333</u>	<u>11.139</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	<u>1.165.100</u>	<u>1.165.100</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>1.165.100</u>	<u>1.165.100</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	600.983	-682.256
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-63.729</u>	<u>1.283.239</u>
Opskrivninger 31. december 2017	<u>537.254</u>	<u>600.983</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>1.702.354</u>	<u>1.766.083</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Kirk Sikring A/S	Charlottenlund	100 %
K Invest ApS	Charlottenlund	100 %

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	0	0
Tilgang i årets løb	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	<u>0</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2017	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>50.000</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos K Holding ApS
Thoha Holding ApS, Hvidovre	50 %	50.000	0	25.000
1x12 ApS, Charlottenlund	50 %	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>25.000</u>
		<u>100.000</u>	<u>0</u>	<u>50.000</u>

Thoha Holding ApS har endnu ikke aflagt årsrapport.
Selskabets første regnskabsår slutter 30. juni 2018.

1x12 ApS har endnu ikke aflagt årsrapport.
Selskabets første regnskabsår slutter 31. december 2018.

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	1.283.239	0
Resultatandel	<u>-745.985</u>	<u>1.283.239</u>
	<u>537.254</u>	<u>1.283.239</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-21.260	-7.496
Årets overførte overskud eller underskud	<u>664.977</u>	<u>-13.764</u>
	<u>643.717</u>	<u>-21.260</u>

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.